02.11.2017 14:56:47 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_667.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2017                                                                                                   № 667

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области от 03.03.2017 № 147

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО

«Об административных комиссиях в Кировской области» (в редакции Закона

Кировской области от 05.11.2015 № 580-ЗО), руководствуясь частью 3

статьи 34 Устава муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области, администрация Даровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав административной комиссии муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области (далее –

Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

от 03.03.2017 № 147 «Об административной комиссии муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области», следующие

изменения:

1.1. Наименование должности Долгиревой Е.С. изложить в следующей

редакции:

ДОЛГИРЕВА

Евгения Сергеевна

- главный специалист, юрисконсульт

администрации района

2

02.11.2017 14:56:47 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_667.doc

1.2. Включить в Состав комиссии Предину Дину Леонидовну, старшего

делопроизводителя сектора по информационным технологиям администра-

ции района.

1.3. Исключить из Состава комиссии Пупышеву Н.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин